Ofício OP. Nº 053/2007 - ALCJ

Botucatu, 24 de outubro de 2007.

À Sua Senhoria o Senhor

Caio Henrique Paganini Burini
Diretor da Rádio Emissora de Botucatu – PRF-8

Prezado Senhor e amigos da PRF-8,

Venho parabenizar a PRF-8 pela brilhante iniciativa de promover a exposição de fotos e equipamentos em comemoração aos 68 anos da rádio.

Infelizmente nos dias 26 e 27 próximos estarei a serviço na cidade de Franca, o que impedirá minha presença na rádio.

Solicito, pois, que justifique minha ausência e deixe um fraterno abraço a toda família da PRF-8.

Saudações.

Atenciosamente,

Vereador ANTONIO LUIZ CALDAS JUNIOR
PCdoB